

## **Dodatek č. 9**

**ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1913/2018**

**"Rekonstrukce budovy "D"**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

### **Liberecký kraj**

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem hejtmana Libereckého Kraje

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

### **CL-EVANS s.r.o.**

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

IČO: 26768607

DIČ: CZ26768607

osoba oprávněná podepsat dodatek: [redacted] jednatel  
[redacted] jednatel

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

evidence: C 19685, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

dále jen „zhotovitel“

takto:

### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.10.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou

objednatel pod č. OLP/1913/2018, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu " Rekonstrukce budovy "D", dne 18.01.2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1, dne 26.03.2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 2 a dne 26.06.2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 3, dne 26.8.2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 4, dne 07.01.2020 smluvní strany uzavřely dodatek č. 5, dne 20.03.2020 smluvní strany uzavřely dodatek č. 6, dne 03.06.2020 dodatek č. 7 a dne 11.08.2020 dodatek č. 8 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

### **Článek I.**

#### **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění v rozsahu, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 147.491,27 Kč bez DPH, tj. 178.464,44 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	<b>298.497.577,60 Kč</b>
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	<b>181.573,81Kč</b>
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	<b>329.065,08 Kč</b>
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení víceprací a odečtení méněprací bez DPH	<b>298.350.086,33 Kč</b>
DPH 21 %	<b>62.653.518,13 Kč</b>
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy včetně DPH	<b>361.003.604,46 Kč</b>

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou a zněním dodatku č. 5.

### **Článek II.**

#### **Závěrečná ustanovení**


1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: ZL č. 9, oceněný soupis prací,


3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1659/20/mRK ze dne 29.09.2020.

V Liberci dne 01.10.2020

V České Lípě dne 30.09.2020

.....  
Ing. Jan Sviták

.....  
  
jednatel

.....  
  
jednatel

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		Číslo OZ: 9	
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.		
Investor:	Liberecký kraj	Datum: 17.09.2020	
Název akce: <b>Rekonstrukce budovy „D“</b>			
Způsob odeslání / předání datum: 17.09.2020	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy na</b>	specifikaci:		
	na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	<b>Rozpočet dle SOD, ÚRS 2018- II, ÚRS 2019- I, ÚRS 2020- I</b>		
na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změn:</b>			
<b>Změna dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb.</b>			
<p>V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.</p>			
<b>9.161. Závěrečné narovnání</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<p>V již uzavřeném změnovém listu číslo 155, který je součástí dodatku číslo 8, byly objeveny chyby. Jedná se o část ZL155 N4 změnové listu číslo 155, kde byly chybně použity jednotkové ceny. Nyní dochází k dorovnání rozdílu v jednotkových cenách a ceně celkem. Přesný popis chyby je uvedený v poznámce pod položkou.</p> <p>Obdobná chyba se objevila také v části ZL155 N6, kde došlo při přípravě podkladu změnového listu k přehození sloupců a tím pádem jsou chybně uvedené množství a jednotkové ceny. Pro zjednodušení a přehlednost se nyní původní odpočet ze ZL155 přičítá (část ZL155 N6 - A -&gt; vynulování chyby) a následně se odečítá správně provedený odpočet položek (část ZL155 N6 – B).</p> <p>Ve změnovém listu se odečítají neprováděné práce. Jedná se o 40 kusů digitálních telefonů a část akustických podhledů ecophon modus ze strojovny vzduchotechniky ve 4NP a 5NP.</p> <p>Nově vyvstaly požadavky na nové práce a dodávky.</p> <p>Ve smluvním výkazu výměr chybí položky na provedení měření umělého osvětlení a na provedení zkoušek TIČR.</p> <p>Na základě dodatečného požadavku hasiče v rámci předkolaudační prohlídky bude doplněn pohon otevírání dveří označení 1D27, včetně osazení elektromechanického samozamykacího zámku. Musí být také doplněn rozvaděč pro zapojení UPS.</p>			
Méněpráce: -329 065,08 Kč bez DPH			
Vícepráce: 181 573,81 Kč bez DPH			
<b>změna celkem: -147 491,27 Kč bez DPH</b>			
<i>Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.</i>			

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele

chyba v PD

chyba zhotovitele

vyšší moc

jiné okolnosti

Oznámení vydává: **CL-EVANS s.r.o.**

**Stanovisko technického dozoru stavby:**

**Stanovisko projektanta stavby:**

**Stanovisko supervizora stavby:**

**Příloha:**

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL161

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 9	
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.		
Změnový list vystavil:			
Datum:	17.09.2020		
<p><b>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</b></p> <p><b>9.161. Závěrečné narovnání</b></p>			
<b>Rekapitulace změn závazku:</b>			
	Změna dle zákona 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
<b>Cena víceprací bez DPH v Kč</b>	181.573,81	0,00	0,00
<b>Cena méněprací bez DPH v Kč</b>	329.065,08	0,00	0,00
<b>Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH v Kč</b>	510.638,89	0,00	0,00
<b>Absolutní hodnota změny v %</b>	0,23	0,00	0,00
<p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b>  Podrobný popis a zdůvodnění změny viz. výše v „Oznámení změny“.</p>			
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:		
<b>-329 065,08 Kč</b>	<b>181 573,81 Kč</b>		
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaný termín pro dokončení celé stavby (díla):		
<b>-147 491,27 Kč</b>	-		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>			
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zhotovitele:		
Datum:	Datum:		

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 20181022-ZL-DOD9  
Stavba: Rekonstrukce budovy D

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Liberecký kraj  
Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.  
Projektant:  
STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.  
Zpracovatel:

CG-CZ:  
Datum: 17.09.2020  
IČ: 70891508  
DIČ: CZ70891508  
IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607  
IČ: 27714870  
DIČ: CZ27714870  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-147 491,27</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>-147 491,27</b>	<b>-30 973,17</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-178 464,44</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181022-ZL-DOD9

**Stavba:** Rekonstrukce budovy D

Místo: Datum: 17.09.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA – DYNAMIKA,  
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	KULK	PI
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-147 491,27</b>	<b>-178 464,44</b>	<b>-143 905,10</b>	<b>-3 586,17</b>
ZL161	Závěrečné narovnání	-147 491,27	-178 464,44	-143 905,10	-3 586,17
ZL155 N4	NEPROVÁDĚNÉ ZE ZL 73.6 - narovnání chyby	-14 269,67	-17 266,30	0,00	-14 269,67
ZL155 N6 - A	NEPROVÁDĚNÉ ZE ZL 83.6 - narovnání chyb - chybně provedený odpočet	44 130,21	53 397,55	44 130,21	0,00
ZL155 N6 - B	NEPROVÁDĚNÉ ZE ZL 83.6 - narovnání chyb - správný odpočet	-15 647,90	-18 933,96	-15 647,90	0,00
ZL161 - O	Odpočet neprováděných položek	-299 147,51	-361 968,49	-299 147,51	0,00
ZL161 - P elektro	Přípočet dodatečně požadovaných prací a dodávek - ELEKTRO	137 443,60	166 306,76	126 760,10	10 683,50



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL155 N4 - NEPROVÁDĚNÉ ZE ZL 73.6 - narovnání chyby**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-14 269,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 269,67	21,00%	-2 996,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-17 266,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL155 N4 - NEPROVÁDĚNÉ ZE ZL 73.6 - narovnání chyby**

Místo:

Datum:

17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-14 269,67**

D0.1 - Přípočty

-14 269,67

---

D4 - Trubky, krabice, příchytky

-14 269,67

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL155 N4 - NEPROVÁDĚNÉ ZE ZL 73.6 - narovnání chyby**

Místo:

Datum: 17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-14 269,67**

D D0.1 Přípočty -14 269,67

D D4 Trubky, krabice, příchytky -14 269,67

0	K	K053	Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 3+1 a proudovým chráničem 25A/2/30mA, pro napojení kabelových rozvodů prostupujících do venkovního prostředí	ks	-2,000	3 514,70	-7 029,40
---	---	------	---	----	--------	----------	-----------

Poznámka k položce:

CHYBNĚ UVEDENÁ JEDNOTKOVÁ CENA POLOŽKY VE ZMĚNOVÉM LISTU ČÍSLO 155, SOUČÁST DODATKU ČÍSLO 8. Nyní uveden v položce rozdíl správné jednotkové ceny a původně uvedené jednotkové ceny.

Původně uveďteá JC 14 913,75 Kč

Správná JC 18 428,45 Kč

Rozdíl 3 514,70 Kč

0	K	K054.N.73.5	Montáž trubek, krabic a příchytok	ks	-1,000	7 240,27	-7 240,27
---	---	-------------	-----------------------------------	----	--------	----------	-----------

Poznámka k položce:

CHYBNĚ UVEDENÁ JEDNOTKOVÁ CENA POLOŽKY VE ZMĚNOVÉM LISTU ČÍSLO 155, SOUČÁST DODATKU ČÍSLO 8. Nyní uveden v položce rozdíl správné jednotkové ceny a původně uvedené jednotkové ceny.

Původně uveďteá JC 30 722,33 Kč

Správná JC 37 962,60 Kč

Rozdíl 7 240,27 Kč

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 161 - Závěrečné narovnění

Soupis:

**ZL155 N6 - A - NEPROVADENE ZE ZL 83.6 - narovnění chyb - chybně  
provedený odpočet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**44 130,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 130,21	21,00%	9 267,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 397,55**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL 155 N6 - A - NEPROVADENE ZE ZL 83.6 - narovnání chyb - chybně provedený odpočet**

Místo:

Datum:

17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**44 130,21**

D0.2 - Chybně

44 130,21

---

D1 - Uzemnění

31 182,77

---

D2 - Bleskosvod

12 947,44

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL155 N6 - A - NEPROVADENE ZE ZL 83.6 - narovnání chyb - chybně provedený odpočet**

Místo:

Datum: 17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**44 130,21**

D D0.2 Chybně 44 130,21

D D1 Uzemnění 31 182,77

0	K	5.N04.10	Zemní svorka nerez pro spojení pásky a drátu	ks	65,680	143,11	9 399,46
0	K	5.N04.11	Zemní svorka nerez pro spojení drátu	ks	48,470	118,00	5 719,46

P  
Poznámka k položce: □  
Zemní svorka SR 02 N V4A

0	K	Pol691	Svorka k připojení pásky na konstrukci nerez	ks	5,000	33,35	166,75
---	---	--------	--	----	-------	-------	--------

P  
Poznámka k položce: □  
Antikoroziní nátěr pásky a drátu

0	K	9.	Montáž uzemnění	ks	1,000	15 897,10	15 897,10
---	---	----	-----------------	----	-------	-----------	-----------

D D2 Bleskosvod 12 947,44

0	K	Pol692	Svorka SKTz	ks	116,000	36,54	4 238,64
0	K	Pol693	Svorka SRK	ks	85,000	54,85	4 662,25
0	K	13.	Montáž bleskosvodu	ks	1,000	4 046,55	4 046,55

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL 161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL155 N6 - B - NEPROVADENE ZE ZL 83.6 - narovnání chyb - správný odpočet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-15 647,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 647,90	21,00%	-3 286,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-18 933,96**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL155 N6 - B - NEPROVADENE ZE ZL 83.6 - narovnání chyb - správný odpočet**

Místo:

Datum:

17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-15 647,90**

D0.2 - Správně

-15 647,90

---

D1 - Uzemnění

-8 281,99

---

D2 - Bleskosvod

-7 365,91

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL155 N6 - B - NEPROVADENE ZE ZL 83.6 - narovnání chyb - správný odpočet**

Místo:

Datum: 17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-15 647,90**

D D0.2 Správně -15 647,90

D D1 Uzemnění -8 281,99

0	K	5.N04.10	Zemní svorka nerez pro spojení pásku a drátu	ks	-20,000	65,68	-1 313,60
0	K	5.N04.11	Zemní svorka nerez pro spojení drátu	ks	-10,000	48,47	-484,70

P  
Poznámka k položce: □  
Zemní svorka SR 02 N V4A

0	K	Pol213	Svorka k připojení pásky na konstrukci nerez	ks	-5,000	452,30	-2 261,50
---	---	--------	--	----	--------	--------	-----------

P  
Poznámka k položce: □  
Antikoroziní nátěr pásku a drátu

0	K	9.	Montáž uzemnění	ks	-1,000	4 222,19	-4 222,19
---	---	----	-----------------	----	--------	----------	-----------

D D2 Bleskosvod -7 365,91

0	K	Pol692	Svorka SKTz	ks	-116,000	20,00	-2 320,00
0	K	Pol693	Svorka SRK	ks	-85,000	35,00	-2 975,00
0	K	13.	Montáž bleskosvodu	ks	-1,000	2 070,91	-2 070,91

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL161 - O - Odpočet neprováděných položek**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-299 147,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-299 147,51	21,00%	-62 820,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-361 968,49**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL161 - O - Odpočet neprováděných položek**

Místo:

Datum:

17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-299 147,51**

D5 - Telefonní systém

-175 169,20

---

PSV - Práce a dodávky PSV

-123 978,31

---

714 - Akustická a protiotřesová opatření

-123 978,31

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL161 - O - Odpočet neprováděných položek**

Místo:

Datum: 17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-299 147,51**

D	D5		<b>Telefonní systém</b>				<b>-175 169,20</b>
1	K	55.	digitální telefon, 10 program. tlačítek, hlasitý příposlech, 2-řádkový LCD displej	ks	-40,000	4 379,23	-175 169,20
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-123 978,31</b>
D	714		<b>Akustická a protiořesová opatření</b>				<b>-123 978,31</b>
2	K	714121000.1	Akustický pohled na systémové podkonstrukci	m2	-42,371	2 453,00	-103 936,06
	VV		-42,371		-42,371		
	VV		Součet		-42,371		
3	K	714121000.2	Akustický pohled na systémové podkonstrukci demontovatelný	m2	-8,118	2 453,00	-19 913,45
	VV		dle tel.hovoru s projektantem Ing.Francem				
	VV		60% plochy poklopu nad strojovnou				
	VV		4,10*3,30*0.60*-1		-8,118		
	VV		Mezisoučet		-8,118		
	VV		Součet		-8,118		
4	K	998714103	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	t	-0,112	1 150,00	-128,80
	VV		-42,371*0,00223		-0,094		
	VV		-0,01810		-0,018		
	VV		Součet		-0,112		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL161 - P elektro - Přípočet dodatečně požadovaných prací a dodávek - ELEKTRO**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STATIKA – DYNAMIKA, s.r.o.

IČ:

27714870

DIČ:

CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**137 443,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 443,60	21,00%	28 863,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**166 306,76**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL161 - P elektro - Přípočet dodatečně požadovaných prací a dodávek - ELEKTRO**

Místo:

Datum:

17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –  
DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**137 443,60**

PSV - Práce a dodávky PSV

100 231,60

D2 - Kabely

4 583,50

742 - Elektroinstalace - slaboproud

13 760,00

766 - Konstrukce truhlářské

81 888,10

M - Práce a dodávky M

37 212,00

21-M - Elektromontáže

37 212,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy D

Objekt:

ZL161 - Závěrečné narovnání

Soupis:

**ZL161 - P elektro - Přípočet dodatečně požadovaných prací a dodávek - ELEKTRO**

Místo:

Datum:

17.09.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

STATIKA –

DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**137 443,60**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				100 231,60
D	D2		Kabely				4 583,50
1	K	3.	CSKH-V180 P60-R B2ca s1 d0 3Jx2,5	m	50,000	54,17	2 708,50
2	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0.55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	50,000	37,50	1 875,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				13 760,00
3	K	742210501	Provedení zkoušky TIČR pro EPS	kus	1,000	6 880,00	6 880,00
4	K	742220501	Provedení zkoušky TIČR pro PZTS	kus	1,000	6 880,00	6 880,00
D	766		Konstrukce truhlářské				81 888,10
5	K	742320011	Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s panikovou funkcí	kus	1,000	2 330,00	2 330,00
P			<small>Poznámka k položce: □ výměna zámku do dveří 1D27</small>				
6	M	54914630R01x1	Elektromechanický samozamykací zámek ABLOY EL520	kus	1,000	27 168,10	27 168,10
7	M	54914630R01x2	pořon otevírání dveří 1D27, včetně potřebného příslušenství	soubor	1,000	52 390,00	52 390,00
D	M		Práce a dodávky M				37 212,00
D	21-M		Elektromontáže				37 212,00
8	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	28,000	1 329,00	37 212,00